檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人資訊工業策進會　函

地址：106 台北市和平東路二段106號11樓

聯絡人：葉宗翰

電話：(02)6631-6723

傳真：(02)6631-6788

電子郵件：davidyeh@iii.org.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年9月6日

發文字號：(105)資數字第1051004441號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動EDM(1051004441A-0-0.jpg)

主旨：本會謹訂於105年10月6日假台南市國立成功大學舉辦「未

來教育領航者啟動大會」活動，惠請貴單位協助宣傳，踴

躍報名參加。

說明：

一、國內推動智慧校園已邁入第三年，未來目標將發展智慧校

園校聯網共享生態系，使教育投資效益最大化。今(105)

年經濟部工業局特委託本會舉辦「未來教育領航者啟動大

會」活動，期激發未來校園智慧化服務更多想像，惠請貴

單位協助宣傳，踴躍報名參加。

二、活動時間：105年10月6日(四) 上午09:30~下午16:30。

三、活動地點：國立成功大學自強校區電機系系館(台南市東

區大學路1號)。

四、活動報名網址：https://goo.gl/8B7qqw。

五、參加對象：關心智慧校園發展之各界人士(每場研討會參

加者可登錄公務人員終身學習時數3小時)。

六、檢附「未來教育領航者啟動大會」活動eDM乙份。活動聯

絡資訊：資策會數位教育研究所張先生，email：hsuancha

0

1050171220

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/09/07

■■■■■■■

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ng@ii.org.tw，電話：02-66316717；葉組長，email：da

vidyeh@iii.org.tw，電話：02-66316723。

正本：臺南市政府教育局、臺中市政府教育局、桃園縣政府教育局、桃園市政府教育局

、臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、雲林縣政府教育

處、屏東縣政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義市政府教育處、基隆市政府教

育處、臺東縣政府教育處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、苗栗縣政府

教育處、全國教育產業總工會秘書處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、

屏東縣教師職業工會、嘉義縣教師職業工會、新北市教師職業工會、臺北市教師

職業工會、台中市教師職業工會、基隆市教師職業工會、彰化縣教師職業工會、

中華民國全國教師會、臺北市教師研習中心、行政院人事行政總處地方行政研習

中心

副本： 2016-09-07
14:47:51